

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда на числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	93*	93*	0	47	38	8	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	217	217	0	83	50	84	0	0	0	
из них женщины	145	145	0	59	15	71	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

*учтено 208 штатных единиц

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Участок 10106-01 "Участок сборки ПП"		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Оператор грузобработки (Лидер МП)	2													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Комплектовщик изделий и инструмента	2													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Транспортировщик														2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Транспортировщик														2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(5А)	Транспортировщик														2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Испытатель деталей и приборов	2													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Слесарь механосборочных работ	2													2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь механосборочных работ (Лидер МП)	2													2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Слесарь механосборочных работ	3.1													2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
11А(10А)	Слесарь механосборочных работ	3.1													2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Слесарь механосборочных работ	2													2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
13А(12А)	Слесарь механосборочных работ	2													2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
14А(12А)	Слесарь механосборочных работ	2													2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15А (12 А)	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16А (12 А)	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17А (12 А)	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18А (18 А)	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19А (18 А)	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20А (18 А)	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21А (18 А)	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Промывщик деталей и узлов	3.1																					
23	Слесарь механосборочных работ	2			3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
24	Паяльщик горячим способом, занятый пайкой изделий припоями, содержащими свинец, а так же припоями, содержащими вредные вещества 1-2 класса опасности	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
25	Слесарь механосборочных работ (лидер МП)	2			3.1			2	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Испытатель деталей и приборов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (26 А)	Испытатель деталей и приборов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (26 А)	Испытатель деталей и приборов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (26 А)	Испытатель деталей и приборов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (26 А)	Испытатель деталей и приборов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (26 А)	Испытатель деталей и приборов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (26 А)	Испытатель деталей и приборов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Комплектовщик изделий и инстру-	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
34	Мента																							
35	Слесарь механосборочных работ	2			3.1				2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Укладчик-упаковщик	2			2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Слесарь механосборочных работ	2			3.1				2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Испытатель деталей и приборов (Индер МП)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Слесарь-ремонтник	2			2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь-ремонтник	2			2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 10106-02 "Участок испытаний стеклопластиковых изделий"																								
42	Слесарь механосборочных работ	2			2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Слесарь механосборочных работ (Индер МП)	2			2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Испытатель деталей и приборов	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Испытатель деталей и приборов	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Испытатель деталей и приборов (Индер МП)	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Испытатель стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности (Индер МП)	3.1														2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
48	Изготовитель стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности (Индер МП)	3.1														2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
49	Транспортировщик																							
50	Слесарь-ремонтник	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Слесарь-ремонтник, занятый полный рабочий день на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
52	Слесарь-ремонтник, занятый полный рабочий день на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
вредных веществ 3 класса опасности																							
53	Слесарь-ремонтник, занятый пол- ный рабочий день на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве про- дукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасно- сти"	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
54	Начальник участка												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 10108-01 "Участок производства стеклопластиковых изделий (пакетка, намотка)"																							
55	Изготовитель стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неоргани- ческой химии, при наличии в воз- духе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1		2	2							2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
56	Изготовитель стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неоргани- ческой химии, при наличии в воз- духе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1		2	2							2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
57	Изготовитель стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неоргани- ческой химии, при наличии в воз- духе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности (Лидер МГ)	3.1		2	2							2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
58	Изготовитель стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неоргани- ческой химии, при наличии в воз- духе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1		2	2							2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
59	Изготовитель стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неоргани- ческой химии, при наличии в воз- духе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1		2	2							2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
60	Начальник участка	3.1		2	2							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Распределитель работ, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1											2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
62	Слесарь-ремонтник, занятый полный рабочий день на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
63	Транспортировщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
64	Транспортировщик																						
65	Наладчик установок изготовления стеклопластиковых изделий, занятый полный рабочий день на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1											3.1	3.2		3.1	3.2	да	нет	нет	да	нет	да
66	Слесарь-ремонтник, занятый полный рабочий день на ремонте и обслуживании технологического оборудования в производстве продукции неорганической химии, при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности	3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Участок 10108-02 "Участок производства стеклопластиковых изделий (борка)"																							
67	Оператор грузобработки (Лидер МП)	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Комплектовщик изделий и инструмента												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Машинист, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70А (69 А)	Мальчик, занятый на работах с при- менением вредных веществ не ниже 3 класса опасности		3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
71	Наладчик автоматов и полуавтома- тов (Линер МТ)				2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А	Пальщик горячим способом, заня- тый пайкой изделий приполами, содержащими свинец, а так же приполами, содержащими вредные вещества 1-2 класса опасности		3.1											2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
73А (72 А)	Пальщик горячим способом, заня- тый пайкой изделий приполами, содержащими свинец, а так же приполами, содержащими вредные вещества 1-2 класса опасности		3.1											2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
74А (72 А)	Пальщик горячим способом, заня- тый пайкой изделий приполами, содержащими свинец, а так же приполами, содержащими вредные вещества 1-2 класса опасности		3.1											2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
75	Слесарь механосборочных работ		2		2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Промывщик деталей и узлов		3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
77	Слесарь-реконструктор				2									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
78	Приготовитель лаков, красок и ленкса		3.1										2		2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
79	Распределитель работ													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Транспортный работник													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Начальник участка													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 1																								
82А	Ведущий инженер по подготовке производства													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (82 А)	Ведущий инженер по подготовке производства													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (82 А)	Ведущий инженер по подготовке производства													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А (82 А)	Ведущий инженер по подготовке производства													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А (82 А)	Ведущий инженер по подготовке производства													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (82 А)	Ведущий инженер по подготовке производства													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист по наладке за исклю- чением ресурсов													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89	Специалист по должности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Инженер-лаборант	3.1										1	2	2		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	
91	Начальник цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Специалист по комплексной опти- мизации производства												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Техник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Гавриков Анатолий Вячеславович
(Ф.И.О.)

10.02.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
по персоналу

(должность)

(подпись)

Соколов Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

10.02.2019
(дата)

Руководитель службы ОТ

(должность)

(подпись)

Дианов Алексей Сергеевич
(Ф.И.О.)

10.02.2019
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Королева Вера Николаевна
(Ф.И.О.)

10.02.2019
(дата)

Представитель первичной профсоюз-
ной организации (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Андрянов Валерий Геннадьевич
(Ф.И.О.)

10.02.2019
(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панов Андрей Валерьевич
(ФИО)

19.12.2019
(дата)

5045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна
(ФИО)

19.12.2019
(дата)